
Дата формирования 30.09.2020 15:41 http://torgi.gov.ru Страница 1 из 6

Извещение о проведении торгов № 240820/0293899/01

Способ приватизации/продажи
имущества:

Аукцион

Сайт размещения информации о
торгах:

http://torgi.gov.ru/

Количество лотов: 1
Дата создания извещения: 24.08.2020
Дата публикации извещения: 24.08.2020
Дата последнего изменения: 16.09.2020

Контактная информация организатора торгов

Наименование организации: АДМИНИСТРАЦИЯ МАНЫЧСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Адрес: 347602, Ростовская обл, Сальский р-н, п

Степной Курган, ул Победы, д. 21
Телефон: 8(86372) 47-4-05
Факс: -
E-mail: sp34361@donpac.ru
Контактное лицо: Бавина Галина Павловна

Условия проведения торгов

Дата окончания подачи заявок: 14.09.2020
Дата рассмотрения заявок: 14.09.2020
Срок, место и порядок
предоставления документации о
торгах:

Срок предоставления документации об

аукционе (в том числе ознакомление с

условиями договора купли-продажи)

- начиная со дня, следующего за

днем выхода объявления на сайте,

в течение двух рабочих дней с даты

получения соответствующего заявления

заинтересованного лица, по адресу:

Ростовская область, Сальский район,

п.Степной Курган, ул. Победы, 21, кабинет

сектора экономики и финансов в рабочие

дни.
Место и порядок подачи заявок на
участие в аукционе:

Заявка на участие в аукционе подается в

срок и по форме, которые установлены



Дата формирования 30.09.2020 15:41 http://torgi.gov.ru Страница 2 из 6

документацией об аукционе. Заявки

подаются с 24 августа 2020 года по 11

сентября 2020 года включительно, в

рабочие дни с 8-00 час. до 17-00 час.,

перерыв с 12-00 час. до 13-38 час., по

адресу: Ростовская область, Сальский

район, п. Степной Курган, ул. Победы, 21,

кабинет сектора экономики и финансов.
Срок отказа от проведения торгов: 03.09.2020
Дата и время проведения аукциона: 16.09.2020 10:00
Место проведения аукциона: Ростовская обл., Сальский район, п.

Степной Курган, ул. Победы,21, кабинет

главы Администрации Манычского

сельского поселения

Реестр изменений

Дата и время изменения Суть изменения
16.09.2020 11:45 Опубликован протокол 'Протокол аукциона'
16.09.2020 11:23 Опубликован результат торгов по лоту №1
16.09.2020 11:23 Опубликован результат торгов по лоту №1
16.09.2020 11:21 Опубликован результат торгов по лоту №1
15.09.2020 09:59 Опубликован протокол 'Протокол

рассмотрения заявок на участие в аукционе'
24.08.2020 09:07 Замена аукционной документации

Реестр разъяснений

Запросов на разъяснение не поступало.

Реестр протоколов

Тип протокола Опубликован Прилагаемые документы
Протокол рассмотрения
заявок на участие в
аукционе

Да -

Протокол аукциона Да -

Реестр жалоб

Жалоб по торгам не зарегистрировано.



Дата формирования 30.09.2020 15:41 http://torgi.gov.ru Страница 3 из 6

Лот № 1
Статус: Состоявшийся
Общая информация по лоту:
Тип имущества: Иное движимое имущество
Вид собственности: Муниципальная
Решение собственника о проведении
торгов:

Решение Собрания депутатов Манычского

сельского поселения от 28.02.2020г. №133
Наименование и характеристика
имущества:

Машина дорожная комбинированная

МДК-433362, гос. рег. знак У 978 МУ

161, идентификационный номер (VIN)

– Х3D59362070002882, категория ТС

– С, год изготовления – 2007, модель,

№ двигателя 508.10 7 0285215, шасси

(рамы) № 433362 7 3495985, кузов (кабина,

прицеп) № 433360+70D61646, цвет кузова

(кабины, прицепа) – синий, мощность

двигателя, л.с. (кВт) – 128 (94.3), рабочий

объем двигателя, куб.см – 6000, тип

двигателя бензиновый, экологический класс

– «второй», разрешенная максимальная

масса, кг – 11000, масса без нагрузки, кг

6000/5500, организация – изготовитель

ТС (страна) – ЗАО «СААЗ АМО

ЗИЛ» (Россия), паспорт транспортного

средства 67 МК 485931.
Страна размещения: РОССИЯ
Место нахождения имущества: Ростовская обл, Сальский р-н, Степной

Курган п, Революционный пер
Начальная цена продажи имущества
в валюте лота:

180 000 руб.

Шаг аукциона в валюте лота: 9 000 руб.
Обременение: Нет
Описание обременения: Нет
Размер задатка в валюте лота: 18 000 руб.
Срок и порядок внесения задатка: Задаток вносится на бюджетный счет

Администрации Манычского сельского

поселения № 40302810460153000779 в



Дата формирования 30.09.2020 15:41 http://torgi.gov.ru Страница 4 из 6

Отделении по Ростовской области Южного

главного управления Центрального банка

Российской Федерации (Отделение Ростов-

на-Дону), БИК 046015001, лицевой счет

05583161510 в Отделе №14 Управления

Федерального Казначейства Ростовской

области, ИНН 6153023630, КПП 615301001,

БИК 046015001, ОКТМО 60650430, ОГРН

1056153019780.
Порядок ознакомления покупателей
с условиями договора купли-продажи
имущества:

Срок предоставления документации об

аукционе (в том числе ознакомление с

условиями договора купли-продажи)

- начиная со дня, следующего за

днем выхода объявления на сайте,

в течение двух рабочих дней с даты

получения соответствующего заявления

заинтересованного лица, по адресу:

Ростовская область, Сальский район,

п.Степной Курган, ул. Победы, 21, кабинет

сектора экономики и финансов в рабочие

дни.
Ограничения участия в аукционе: нет
Срок заключения договора купли-
продажи:

Договор купли-продажи заключается

между продавцом и победителем аукциона

в установленном законодательством

порядке в течение 15 (пятнадцати) рабочих

дней с даты подведения итогов аукциона

со дня размещения на официальном

сайте торгов протокола аукциона либо

протокола рассмотрения заявок на участие

в аукционе в случае, если аукцион признан

несостоявшимся по причине подачи

единственной заявки на участие в аукционе

либо признания участником аукциона

только одного заявителя.



Дата формирования 30.09.2020 15:41 http://torgi.gov.ru Страница 5 из 6

Информация о предыдущих торгах по
продаже имущества:

нет

Результаты проведения торгов:

Наименование и характеристика
имущества:

Машина дорожная комбинированная

МДК-433362, гос. рег. знак У 978 МУ

161, идентификационный номер (VIN)

– Х3D59362070002882, категория ТС

– С, год изготовления – 2007, модель,

№ двигателя 508.10 7 0285215, шасси

(рамы) № 433362 7 3495985, кузов (кабина,

прицеп) № 433360+70D61646, цвет кузова

(кабины, прицепа) – синий, мощность

двигателя, л.с. (кВт) – 128 (94.3), рабочий

объем двигателя, куб.см – 6000, тип

двигателя бензиновый, экологический класс

– «второй», разрешенная максимальная

масса, кг – 11000, масса без нагрузки, кг

6000/5500, организация – изготовитель

ТС (страна) – ЗАО «СААЗ АМО

ЗИЛ» (Россия), паспорт транспортного

средства 67 МК 485931.
Покупатель: -
Цена сделки в валюте лота: 189 000 руб.
Итоги приватизации/продажи: Администрация Манычского сельского

поселения Сальского района, являющаяся

организатором аукционных торгов на

основании решения Собрания депутатов

Манычского сельского поселения от

28.02.2020 №133 «Об утверждении

прогнозного плана приватизации

муниципального имущества Манычского

сельского поселения на 2020 год»,

подводит итоги и сообщает: Лот №1 -

Машина дорожная комбинированная

МДК-433362, гос. рег. знак У 978 МУ

161, идентификационный номер (VIN)



Дата формирования 30.09.2020 15:41 http://torgi.gov.ru Страница 6 из 6

– Х3D59362070002882, категория ТС

– С, год изготовления – 2007, модель,

№ двигателя 508.10 7 0285215, шасси

(рамы) № 433362 7 3495985, кузов

(кабина, прицеп) № 433360+70D61646,

цвет кузова (кабины, прицепа) – синий,

мощность двигателя, л.с. (кВт) – 128

(94.3), рабочий объем двигателя, куб.см

– 6000, тип двигателя бензиновый,

экологический класс – «второй»,

разрешенная максимальная масса, кг –

11000, масса без нагрузки, кг 6000/5500,

организация – изготовитель ТС (страна) –

ЗАО «СААЗ АМО ЗИЛ» (Россия), паспорт

транспортного средства 67 МК 485931.

Количество поданных на торги заявок:

2 (две). Лица, признанные участниками

торгов: ООО «Эко-Мир» и ИП Бутолин

Алексей Валериянович. Машина дорожная

комбинированная МДК-433362 продана за

189 000 (Сто восемьдесят девять) рублей

00 копеек. Победитель ООО «Эко-Мир».

Подведение торгов и итогов аукциона

состоялось 16.09.2020 в 10:00 ч., по адресу:

Ростовская область, Сальский район, п.

Степной Курган, ул. Победы, 21, каб. главы

Администрации Манычского сельского

поселения.


